
ZARZĄDZENIE NR 187/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Bielec - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego, wydawania 

rozstrzygnięć w tym decyzji administracyjnych oraz przekazywania informacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2025 roku o bonie ciepłowniczym oraz zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1302),     
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Bielec - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego, wydawania rozstrzygnięć 
w tym decyzji administracyjnych oraz przekazywania informacji. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą ustania stosunku 
pracy osoby upoważnionej, z chwilą odwołania upoważnienia lub z chwilą ustania realizacji ustawowego 
zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F572BF98-6D29-4295-83EC-C6D74CCC5679. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


